PORTARIA Nº. 511/2023
“DESIGNAR SERVIDORES PARA ACOMPANHAREM CONTRATO DO PROCESSO 3973/2022”
O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas atribuições legais e, Considerando o teor do artigo 117 da Lei Federal nº. 14.133/2021. Esta Lei estabelece normas gerais de licitação e contratação para as Administrações Públicas diretas, autárquicas e fundacionais da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios;

RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidor público municipal para atuar como Gestor do Contrato o Servidor VINÍCIO RODRIGUES LOBATO RAIDER, matrícula nº 309570, o servidor EBERTON RAIDER DA COSTA, matrícula nº 308980, ARLENE DE SOUZA E SILVA, matrícula nº 303617, e  NATALINA DA SILVA RIBEIRO, matrícula nº 30073, para atuarem como agentes fiscalizadores do Processo nº 3973/2022, referente à REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE IMPRESSORAS COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS DO FABRICANTE.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos doze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro. (12/09/2024).

	PUBLICAÇÃO
	ROMÁRIO BATISTA VIEIRA
Prefeito Municipal

	Publicado no saguão de entrada da Prefeitura Municipal de Iúna - ES, às 18:00 horas do dia 12/09/2024.

	FISCAIS DE CONTRATO

EBERTON RAIDER DA COSTA
Matrícula nº 308980

VINICIO RODRIGUES LOBATO RAIDER
Matrícula nº 309570

	     THIAGO AMARAL SILVEIRA
CHEFE DE GABINETE EM EXERCÍCIO

	ARLENE DE SOUZA E SILVA
Matrícula nº 303617

	NATALINA DA SILVA RIBEIRO
[bookmark: _GoBack]    Matrícula nº 033073

	GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br
	Página 1 de 1

image1.png
@

GABINETE DO PREFEITO

image10.png
@

GABINETE DO PREFEITO

image4.png
GABINETE DO PREFEITO

image20.png
GABINETE DO PREFEITO

image2.png

image3.png

image5.png

image40.png